
De Grønne Hvidevarer ApS

CVR-nr.: 43141112

Grynderupvejen 16
9610 Nørager

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/12/2024

Evelyn Orines Blaabjerg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden De Grønne Hvidevarer ApS
Grynderupvejen 16
9610 Nørager
e-mailadresse: kontakt@degroennehvidevarer.dk
CVR-nr.: 43141112
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at renovere og forhandle brugte hårde hvidevarer og redskaber til hus og have.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør -248 t.kr. mod sidste års 13 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Kapitalen er tabt og der forsøges at genskabe kapitalen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		923.966	1.463.609
Lønninger		-1.082.318	-1.395.477
Andre omkostninger til social sikring		-77.840	-39.368
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.578	-4.616
Resultat af ordinær primær drift		-237.770	24.148
Øvrige finansielle omkostninger		-9.962	-4.595
Ordinært resultat før skat		-247.732	19.553
Skat af årets resultat		-205	-6.310
Årets resultat		-247.937	13.243
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-247.937	13.243
I alt		-247.937	13.243

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Deposita		kr. 41.531	kr. 41.531
Finansielle anlægsaktiver i alt		41.531	41.531
Anlægsaktiver i alt		41.531	41.531
Fremstillede varer og handelsvarer		124.000	229.400
Varebeholdninger i alt		124.000	229.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.960	52.685
Andre tilgodehavender		115.124	118.592
Tilgodehavender i alt		146.084	171.277
Likvide beholdninger		4.512	21.965
Omsætningsaktiver i alt		274.596	422.642
AKTIVER I ALT		316.127	464.173

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overført resultat		-234.694	13.243
Egenkapital i alt		-174.694	73.243
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.534	59.327
Skyldig selskabsskat		6.515	6.310
Skyldig moms og afgifter		124.509	72.429
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		294.456	216.864
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		807	36.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		490.821	390.930
Gældsforpligtelser i alt		490.821	390.930
PASSIVER I ALT		316.127	464.173

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret